Профсоюзная организация работников Самарского университета
 ____________________________________________________________________
(наименование первичной профсоюзной организации института/факультета)

____________________________________________________________________

(наименование профгруппы)

ПРОТОКОЛ № _____

     профсоюзного собрания

_____ . ____________  20 __ г.

(дата)

На учете состоит _____ чел.
Присутствуют на собрании _____ чел.

Приглашенные_______________________________________________________

Председатель собрания ___________________________

Секретарь собрания ______________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об оказании материальной помощи.
2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ:   ____________________________________________________ ___________________________________________________________________

   Выступили:________________________________________________________
____________________________________________________________________
(Краткое изложение вопроса и хода прений) ________________________________________________________________
________________________________________________________________

За принятое решение голосовали: ____________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:___________________________________________________
____________________________________________________________________

2. СЛУШАЛИ:   ____________________________________________________ ___________________________________________________________________

    Выступили:_____________________________________________________
____________________________________________________________________

(Краткое изложение вопроса и хода прений) ______________________________________________________________

________________________________________________________________

За принятое решение голосовали: ____________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:___________________________________________________
____________________________________________________________________
Председатель собрания:

_________________

(подпись)

Секретарь

_________________

(подпись)